
 
 
 
Föreningen Gamla AIK,  Skövde     
 
Verksamhetsberättelse 2014  
Upprättad av styrelsen för Gamla AIK.  
 
Valda funktionärer under verksamhetsåret 
Ordförande Matz Kindmalm, Vice ordförande Stig Markerius, 
Kassör, tillika uppbördsman, Pär-Anders Sääf,  
Sekreterare Rolf Ånborg, Ledamot Leif Andersson. 
Suppleanter  Conny Nilsson , Janne Åberg (tillika klubbmästare)  
Revisorer Roine Lundell och Per Jussén 
Revisorsuppleanter Peter Roos och Göran Lundberg.  
Valberedning  Bo Johansson och Kjell-Göran Lööf  
 
Sammanträde 
Under verksamhetsåret har styrelsen avhållit nio protokollförda styrelsemöten 
och årsmöte, med 41 deltagare.  
 
Medlemmar 
Medlemsantalet är nu 216.  
  
Avlidna medlemmar 
Under tiden mellan årsmötena 2014 och 2015, har våra medlemmar Hasse Carlsson,  
Janne Lundh och Jan Hjerp  avlidit. För dessa kommer en parentation hållas vid årsmötet. 
 
Representation och uppvaktningar  
Under året har vår förening uppvaktat följande jubilarer:  
50 år Göran Åkesson 
60 år Stefan Nordenskär och Bengt-Arne Johansson 
70 år Jan Junerek, Göran Lundberg, Per-Göran Malm och Uno Jansson 
75 Ingemar Kjellström, Bernt Erlandsson, Jan Hjerp, Bengt Engelbrektsson och Janne Åberg 
80 år Stig Nilsson, Claes Nordgren och Kaj Bertelsen 
85 år Stig Markerius  
Vi har även skickat ut julhälsningar till vår hedersordförande och våra  
hedersmedlemmar, samt till medlemmar vilka passerat 80 år.  
Ett stort antal sjukbesök har gjorts under året. 
 
Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisar vi till vår ekonomiska berättelse.  
 
Aktiviteter 
Under året har vår förening deltagit vid Vårmarknad, Matfestival, Julmarknad och 
vid några shoppinghelger. 
Ett mycket uppskattat och inkomstbringande höstlotteri anordnades.  
Vi har skött bemanningen vid försäljning av Bingolotter på Commerce.  
Vi har hjälpt till med bevakning av entréer,  kioskverksamhet och  
försäljning av Selmalotter vid hemmamatcher på Södermalms IP. 
 
Ett stort tack  till alla för goda insatser, ingen nämnd och ingen glömd.  
Genom detta arbete har vi kunnat sponsra  Skövde AIK med  
värdefulla medel under året. 
 
 
 
 



 
 
Priser 
Bäste spelare 2013: Andreas Uusitalo 
Bäste junior 2013: Arbitrim Suljev 
Årets ungdomsledare 2013: Ingemar Persson (P16) 
 
 
Övriga aktiviteter 
Korvfest för fotbollsskolan anordnades under sommaren.  
Vi deltog i ledningsgruppen och som funktionärer under, den för AIK så viktiga,  
klassfotbollen. 
Varje sista torsdag i månaden, förutom i juni, juli och december, har vi anordnat vårt  
mycket populära ”Ärter mä  Tjôt”.  
Det har serverats ärter av bästa märke och en mycket frasig pannkaka. Härligt tjôt  
om att "Allt var bättre förr". Varje träff har samlat 35-40 medlemmar som fått ta del av 
föreläsningar om bl a släktforskning, vita arkivet, fotboll i Kosovo, förintelsen och  
ballongflygning. 
I december månad anordnades en mycket uppskattad Julfest som lockade ca 40 deltagare. 
 
 
 
Avslutning 
Då verksamhetsåret 2014 nu är slut framför styrelsen sitt varma tack till alla medlemmar,  
som på ett synnerligen uppoffrande sätt, ställt upp vid genomförande av ett stort  
antal aktiviteter.  
Ett speciellt tack till oraklet Rolf  " Garvis" Ånborg, som på ett makalöst sätt  
lyckats ordna folk till alla aktiviteter och dessutom var pappa till ett höstlotteri som inbringade 
många sköna lusidorer. 
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För styrelsen Gamla AIK 

Matz Kindmalm  Rolf Ånborg  Pär-Anders Sääf 

Leif Andersson  Stig Markerius Conny Nilsson 

Janne Åberg 


